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XapaKkTepuCTHKHU

Ilogxmrouenue
KonunuecTBo xamep (mo10B)
BmecTtumocTh (eMKOCTEiH)
KonnyecTBo ypoBHEH B OHON Kamepe
Pa3meps1 kamepbl

dopmar eMKocTen
TemnepaTypHBII peKUM
Bpewms pazorpesa
MomHocTb

[Iupuna

I'my6una

Bricora

Bricora (B ynakoBke)

Bec (6e3 ymakoBkn)

Bec (c ynakoBkoit)

220B,380B

2

6

3

535x535x290 mm
npotuBHH 530x470 MM
ot 20 o 270 °C
30 MuH.

9.6 kBt

840 Mmm

ot 840 o 900 mm
1510 mm

1305 mm

155 kr

205 kr


https://prom-katalog.ru/catalog/shkafy-zharochnye/_92_01

Crtpana npou3BOJICTBa Poccus

WNudopmanys HOCUT CIIPaBOYHBIN XapakTep U He SABJIIeTCs MyonuaHoi odepToi, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurensHas mpocs0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tele(oHy y Ballero MeHeHKepa.



